各      位                          平成 22 年 2 月 4 日

                                                      会 社 名  日 東 紡
                            代表者名  代表取締役 南園 克己

（コード番号 ３１１０ 東証・大証第１部）
                                        問合せ先 取締役企画管理本部経営企画部長 小林 直哉

（TEL．03－3514－3810）

特別損失計上に関するお知らせ

 当社は平成 22 年 3 月期第 3 四半期において下記の通り特別損失を計上いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 特別損失の内容

• 関係会社株式売却損（連結） 10.9 億円

当社は、平成 21 年 10 月 27 日発表の「業務提携、及び子会社異動を伴う株式譲渡に関するお知

らせ」において、株式会社日東紡マテリアルの全株式を野原産業株式会社に譲渡する旨、公表いた

しております。
今次特別損失の計上は、当該株式譲渡に関する会計処理方法について当社の会計監査人と協議を

重ねてまいりました結果、平成 22 年 3 月期第 3 四半期決算（連結）で関係会社株式売却損を計上

することとしたものです。

２．今後の業績見通し

  平成 21 年 11 月 6 日に公表いたしました通期の連結業績予想に変更はございません。

以上